Муниципальный Совет

внутригородского муниципального образования

 Санкт-Петербурга поселка Понтонный

=========================================================

196643, Санкт-Петербург, п.Понтонный, ул. А.Товпеко, 10

т. 462-40-40,т./факс 462-40-39 e-mail: sovet_pont@mail.lanck.net
РЕШЕНИЕ № 47/237-4

Муниципального Совета внутригородского муниципального образования

                                    Санкт-Петербурга поселка Понтонный

 26 апреля  2012 г.

«Об оплате членских взносов в Совет муниципальных образований Санкт-Петербурга и Ассоциацию муниципальных образований городов и поселков».

 Муниципальный Совет внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга проселка Понтонный РЕШИЛ:

1.  В 2012 году оплачивать членские взносы в Совет муниципальных образований Санкт-Петербурга и Ассоциацию муниципальных образований городов и поселков» из бюджета МО п.Понтонный согласно предоставляемых счетов.

                  срок-до декабря 2012 г.                  отв.- Янюшкин А.Н.

2. Решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль выполнения Решения возложить на Березина А.Ю.

               Глава внутригородского муниципального образования

Санкт-Петербурга поселка Понтонный =               =О.Харитонов=